
CONTRATACIÓN MEDIANTE PRUEBAS SELECTIVAS DE SIETE MÁS DOS PUESTOS  DE POLICÍA 
PORTUARIA, PERSONAL LABORAL FIJO DENTRO DE CONVENIO COLECTIVO EN LA AUTORIDAD 
PORTUARIA DE LA BAHIA DE CADIZ

RESULTADOS DEFINITIVOS PRUEBA PSICOTÉCNICA

Reunido el Tribunal en el día de la fecha, se procede a la publicación de los resultados definitivos de la 
prueba psicotécnica,  para la contratación mediante pruebas selectivas de siete más dos Puestos de 
Policía Portuario, personal laboral fijo Dentro de Convenio, en la Autoridad Portuaria de la Bahía de  
Cádiz.

Los resultados de la prueba son los detallados a continuación: 

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE
PUNTUACIÓN TEST PSICOTÉCNICO
Máx. 30 puntos | Min. 15 puntos

2 VILLAR DIAZ, JESÚS 29,70

5 ZAS VILAS, MARCOS 21,40

7 AGÜERA JIMENEZ, DANIEL 21,40

8 ALMEIDA GAGO, ANA 26,80

14 BEJAR MORALES, JOSÉ ANTONIO 29,70

17 BULGAR BENÍTEZ, IVÁN 22,90

18 BURCHER SERRANO, NICOLAS JULIAN 19,50

19 CALDERÓN GAVILÁN, RUBÉN 29,70

21 CALVO REYES, FRANCISCO JOSÉ 29,70

23 CAMA SÁNCHEZ, JESSICA 29,70

24 CAMACHO DELGADO, ERNESTO 29,70

29 CIFUENTES MARÍN, EVA MARINA 29,70

30 CLAVAIN GURRIA, MANUEL JESÚS 21,00

31 CLAVAIN ORTEGA, DAVID 12,50

33 CORDERO GONZÁLEZ, JUAN JOSÉ 29,70

36 CUESTA RODRÍGUEZ, LUCIA 17,00

37 DANTONIO, VIRGINIA 26,30

40 DIAZ LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL NO PRESENTADO/A

45 ESTRADA BARO, ANTONIO JESÚS 29,70

47 FERNÁNDEZ LAMADRID, FRANCISCO JAVIER 29,70

53 FUERTES CASTAÑEDA, MIGUEL ÁNGEL 29,70

56 GALLARDO FONTANA, ADRIÁN 29,70

58 GALVAN MERLO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 25,30

60 GARCIA CARPIO, ALEXANDRE 29,70

61 GARCÍA GALVEZ, PEDRO JAVIER 29,70
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64 GARCÍA PASTORINO, ALBERTO 29,70

65 GARCÍA SUAREZ, IGNACIO 29,70

66 GARCÍA TORREJÓN, JOSÉ 14,50

68 GÓMEZ VIDAL, JUAN JOSÉ 29,70

70 GONZÁLEZ CABRERA, ALESSANDRA 16,00

77 GUTIÉRREZ FUENTES, OLAYA 26,30

78 GUTIÉRREZ MORENO, JOAQUÍN 29,70

81 IGLESIAS ALCANTARA, ANA MARÍA 26,30

83 JIMÉNEZ BENÍTEZ, ANTONIO 29,70

85 LEÓN BONILLA, JERÓNIMO 29,70

89 LÓPEZ GARCÍA, MARTA 29,70

94 MARÍN NICOLAS, LAURA 29,70

101 MARTÍNEZ LOBATÓN, SILVIA 29,70

106 MELENDEZ DEBÉN, ISAAC 29,70

114 MUÑOZ PARDO, JUAN MANUEL NO PRESENTADO/A

115 MUÑOZ RUIZ, JOSÉ MANUEL 29,70

118 OUSSAMA BAHMAD GUETIOUI 27,80

123 PERALTA GARCÍA, ROBERTO CARLOS 29,70

124 PÉREZ LÓPEZ, ADRIÁN 19,50

126 PIULESTAN SANTILLANA, RAÚL 23,90

127 PRIETO MEDEL, JOSÉ DANIEL 29,70

128 PUERTAS SHELDON, SAMANTA MARÍA 29,70

145 RUANO BENAVIDES, RAFAEL JORGE 29,70

146 RUEDA MORENO, JOSÉ MANUEL 26,80

147 RUIZ MORALES, ANTONIO JESÚS 29,70

148 RUIZ NÚÑEZ, MANUEL JESÚS 25,80

151 SABAJANES DELGADO, BORJA 29,70

152 SAIZ MARENCO, ANTONIO JOSÉ 29,70

155 SANIGER VALDIVIA, JORGE MIGUEL 23,90

157 SANTANA MATEO, ÁNGEL DIEGO NO PRESENTADO/A

158 SASIAN RUEDA, PEDRO PRIMITIVO 29,70

163 TINOCO LEBRERO, NAZARET 25,30

Las personas candidatas que han superado la prueba psicotécnica y continúan en el proceso son las que  
se relacionan a continuación:

 

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE

2 VILLAR DIAZ, JESÚS

5 ZAS VILAS, MARCOS
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7 AGÜERA JIMENEZ, DANIEL

8 ALMEIDA GAGO, ANA

14 BEJAR MORALES, JOSÉ ANTONIO

17 BULGAR BENÍTEZ, IVÁN

18 BURCHER SERRANO, NICOLAS JULIAN

19 CALDERÓN GAVILÁN, RUBÉN

21 CALVO REYES, FRANCISCO JOSÉ

23 CAMA SÁNCHEZ, JESSICA

24 CAMACHO DELGADO, ERNESTO

29 CIFUENTES MARÍN, EVA MARINA

30 CLAVAIN GURRIA, MANUEL JESÚS

33 CORDERO GONZÁLEZ, JUAN JOSÉ

36 CUESTA RODRÍGUEZ, LUCIA

37 DANTONIO, VIRGINIA

45 ESTRADA BARO, ANTONIO JESÚS

47 FERNÁNDEZ LAMADRID, FRANCISCO JAVIER

53 FUERTES CASTAÑEDA, MIGUEL ÁNGEL

56 GALLARDO FONTANA, ADRIÁN

58 GALVAN MERLO, MARÍA DE LOS ÁNGELES

60 GARCIA CARPIO, ALEXANDRE

61 GARCÍA GALVEZ, PEDRO JAVIER

64 GARCÍA PASTORINO, ALBERTO

65 GARCÍA SUAREZ, IGNACIO

68 GÓMEZ VIDAL, JUAN JOSÉ

70 GONZÁLEZ CABRERA, ALESSANDRA

77 GUTIÉRREZ FUENTES, OLAYA

78 GUTIÉRREZ MORENO, JOAQUÍN

81 IGLESIAS ALCANTARA, ANA MARÍA

83 JIMÉNEZ BENÍTEZ, ANTONIO

85 LEÓN BONILLA, JERÓNIMO

89 LÓPEZ GARCÍA, MARTA

94 MARÍN NICOLAS, LAURA

101 MARTÍNEZ LOBATÓN, SILVIA

106 MELENDEZ DEBÉN, ISAAC

115 MUÑOZ RUIZ, JOSÉ MANUEL

118 OUSSAMA BAHMAD GUETIOUI

123 PERALTA GARCÍA, ROBERTO CARLOS

124 PÉREZ LÓPEZ, ADRIÁN

126 PIULESTAN SANTILLANA, RAÚL

127 PRIETO MEDEL, JOSÉ DANIEL
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128 PUERTAS SHELDON, SAMANTA MARÍA

145 RUANO BENAVIDES, RAFAEL JORGE

146 RUEDA MORENO, JOSÉ MANUEL

147 RUIZ MORALES, ANTONIO JESÚS

148 RUIZ NÚÑEZ, MANUEL JESÚS

151 SABAJANES DELGADO, BORJA

152 SAIZ MARENCO, ANTONIO JOSÉ

155 SANIGER VALDIVIA, JORGE MIGUEL

158 SASIAN RUEDA, PEDRO PRIMITIVO

163 TINOCO LEBRERO, NAZARET

Cádiz, a fecha de la firma digital. 

El Presidente del Tribunal
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